ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   81    /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tam Kỳ, ngày    26        tháng    3       năm 2010

THÔNG BÁO

Dừng, không xem xét giải quyết khiếu nại của ông Đỗ Nhung

trú tại khối phố An Trung, thị trấn Tân An, huyện Hiệp Đức

Xét báo cáo số 84/HĐTV-NV3 ngày 19/3/2010 của Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh về vụ khiếu nại của ông Đỗ Nhung (trú tại khối phố An Trung, thị trấn Tân An, huyện Hiệp Đức); ngày 04/3/2010, ông Đỗ Nhung có gửi đơn đến UBND huyện Hiệp Đức và UBND tỉnh xin rút lại đơn khiếu nại đối với UBND huyện Hiệp Đức, nội dung về việc cấp giấy CNQSD đất; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Căn cứ khoản g điểm 1 điều 17 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nai, tố cáo năm 2005 thì người khiếu nại có quyền rút khiếu nại trong quá trình giải quyết khiếu nại. Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Chủ tịch Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường dừng, không tham mưu xem xét việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Đỗ Nhung đối với Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 21/3/2008 của Chủ tịch UBND huyện Hiệp Đức.

UBND tỉnh Thông báo đến các cơ quan chức năng và cá nhân có liên quan biết thực hiện./.

	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND huyện Hiệp Đức;

- Hộ ông Đỗ Nhung;

- CVP;
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Lưu VT, TD.
	Đã ký

	D:\2010\bon\Thongbao\vu ong DoNhung-HiepDuc.doc

	Nguyễn Hoàng Minh